
Id: SBHHX-FUXHF-ZCOMO-ZZPXJ-OFCCM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/344/10
RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy samorządu gminy Lubasz z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 

rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 5 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku – o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z 2003 roku ze 
zmianami) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program współpracy samorządu Gminy Lubasz z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok o treści określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 roku. 



Id: SBHHX-FUXHF-ZCOMO-ZZPXJ-OFCCM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Stosownie do przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zlecanie, 
powierzanie lub wspieranie zadań publicznych wymaga uchwalenia rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. Przyjmując niniejszy dokument Rada Gminy w Lubaszu deklaruje wolę współpracy z tymi 
organizacjami i podmiotami na zasadzie partnerstwa i wyraża intencję realizacji swoich zadań 
ustawowych , w zakresach gdzie jest to możliwe w ścisłym współdziałaniu z nimi. Roczny program 
współpracy precyzuje zasady tego współdziałania, dlatego jego przyjęcie jest konieczne i uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/344/10

Rady Gminy w Lubaszu

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.odt

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Lubaszu 

Bogusław Dymek

Zalacznik1.odt

